
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 272 FORTUNATI GIOVANNI M1 VAM CYCLING CLUB UISP

2 1 812 MARGHERITI LUCIO M3 VAM CYCLING CLUB UISP

3 2 943 CRISTINI LUDOVICO M1 ASD MTBSANTAMARINELLACICLIMONTANINI FCI

4 1 44 MARIOTTINI FABRIZIO M4 VAM CYCLING CLUB UISP

5 2 727 PESI SIMONE M4 G.S. BAGLINI UISP

6 2 892 ROSELLI FRANCESCO M3 HAIR GALLERY CYCLING TEAM FCI

7 3 15 CALAGRETI MARIO M4 TEAM ALPIN MASSINELLI AICS

8 3 279 LONZI ENNIO M1 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

9 4 33 AMOREVOLI ANDREA M4 ASD BASSIBIKE RACING TEAM UISP

10 5 719 ZUGARINI SIMONE M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

11 1 320 ROCCHICCIOLI ALESSANDRO ASS TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

12 1 305 NATALE ALESSANDRO EliteSP A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

13 1 170 BARLUZZI MARCO M2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

14 6 41 BIAGI TIZIANO M4 TEAM BIKE EMOTION, Q-RED FCI

15 7 8 MARIOTTINI MARCO M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

16 3 60 BORZI VINCENZO M3 VAM CYCLING CLUB UISP

17 2 179 FORTUNATI PIETRO M2 VAM CYCLING CLUB UISP

18 8 47 DI COSTA FRANCESCO M4 ASD CICLI FALASCHI UISP

19 4 263 DAINELLI DANIELE M1 ONTRAINO GS UISP

20 9 26 CHIAVERINI MICHELE M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

21 3 454 FANCIULLI CLAUDIO M2 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

22 10 728 PAOLETTI ELIA M4 ASD TEAM MP FILTRI FCI

23 11 43 SKUPKE KRZYSZTOF M4 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU' CSI

24 12 787 SALVATELLI BRUNO M4 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

25 5 281 MARTUCCI MARCO M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

26 6 295 PRESENTI FABIO M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

27 2 337 VAGINI LUCA EliteSP ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP

28 4 78 PIERINI ALESSANDRO M3 TEAM BIKE EMOTION, Q-RED FCI

29 13 795 MOLINARI ALESSIO M4 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

30 14 722 MAZZUOLI MARCO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

31 4 496 ANGELETTI ANDREA M2 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

32 15 793 SCALORA FRANCESCO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

33 5 155 NELLI MICHELE MARIO M2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

34 7 280 LACCHINI SIMONE M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

35 16 9 TRONCONI SIMONE M4 CICLISTICA MARINA DI CECINA FCI

36 8 253 DI TOMASSI MATTEO M1 FREE BIKE PED. FOLLONICHESE 1956 FCI

37 6 491 GALLI ANDREA M2 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

38 3 343 MURRU ALBERTO EliteSP VAM CYCLING CLUB UISP

39 7 153 FALSETTI DAVID M2 VAM CYCLING CLUB UISP

40 5 894 GRIECO MARCO M3 AP07 TEAM FCI

41 1 403 SPAMPANI ALESSANDRO PAOLO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

42 2 502 LELLI MASSIMILIANO M6 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

43 3 513 FERRUZZI STEFANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

44 1 602 MAGGIOLI ROBERTO M5 ASD NUMBERS ONE CICLOMILLENNIO C.S.A. IN

45 4 545 GIACINTI UMBRO M6 TEAM BIKE EMOTION, Q-RED FCI

46 5 397 STEFANINI PIERLUIGI M6 ASD MTBSANTAMARINELLACICLIMONTANINI FCI

47 2 645 PIZZI IURI M5 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

48 1 954 FOGLI LIDO M7 CONTI D'ANGELI POMEZIA CSI

49 2 361 CUPELLO STEFANO M7 MOTO GUZZI PRATO-ANGOLO DEL PIRATA FCI

50 3 109 SECCIANI LUCIO M5 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

51 6 398 GIGANTE PIETRO M6 CONTI D'ANGELI POMEZIA FCI

52 7 592 CAPOTOSTO ANTONIO M6 TEAM BIKE EMOTION, Q-RED FCI

53 4 609 FERLICCA MARCELLO M5 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

54 8 402 PANATI LUCA M6 G.S. BAGLINI UISP

55 3 952 BERNI MASSIMO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

56 9 400 BONAMICI GIANNI M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

57 10 405 DE SANTIS FRANCO M6 B-MAD VELOSYSTEM CSI

58 5 122 GIGANTE GIULIANO M5 CICLISMO CIVITA CASTELLANA ASD FCI

59 11 544 BERTOZZI FABIO M6 AUDAX FIORMONTI FCI

60 6 642 BERSAGLIA STEFANO M5 A.S.D. MAX LELLI FCI

61 7 613 RISOLUTI FABIO M5 TEAM BIKE EMOTION, Q-RED FCI

62 8 106 CASELLI RAFFAELE M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

63 12 539 DI PAOLO MASSIMILIANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

64 17 724 VICINI CRISTIANO M4 A.S.D.CICLO TECH CSI

65 9 112 RONCUCCI ANDREA M5 A.S.D. MBM ACSI

66 10 625 DOMENICHINI MASSIMO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

67 13 387 TRILLOCCO MICHELE M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

68 4 994 SCIPIONI MASSIMO M7 CONTI D'ANGELI POMEZIA CSI

69 11 639 CECCARELLI STEFANO M5 TEAM BALLONI ACADEMY FCI

70 1 426 TURCHI CHIARA W CICLO TEAM S.GINESE UISP

71 14 547 LAGHI ANTONIO M6 ASD BIKESHOP TEAM ROMA FCI

72 1 209 CECCARELLI EMANUELE M8 TEAM ALPIN MASSINELLI AICS

73 5 372 PODESTA' FABRIZIO M7 B-MAD VELOSYSTEM CSI

74 15 416 ROSCIOLI NAZZARENO M6 CICLISMO CIVITA CASTELLANA ASD FCI

75 2 239 FRACASSI LUCIANO M8 A.S.D. MAX LELLI FCI

76 3 220 DELLE MONACHE GIANCARLO M8 SANETTI SPORT AMICI DEI VV.FF.A.S.D. AICS

77 4 213 RIGANELLI GIANCARLO M8 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

Classifica atleti per assoluto
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12 1 305 NATALE ALESSANDRO EliteSP A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

27 2 337 VAGINI LUCA EliteSP ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP

38 3 343 MURRU ALBERTO EliteSP VAM CYCLING CLUB UISP

1 1 272 FORTUNATI GIOVANNI M1 VAM CYCLING CLUB UISP

3 2 943 CRISTINI LUDOVICO M1 ASD MTBSANTAMARINELLACICLIMONTANINI FCI

8 3 279 LONZI ENNIO M1 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

19 4 263 DAINELLI DANIELE M1 ONTRAINO GS UISP

25 5 281 MARTUCCI MARCO M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

26 6 295 PRESENTI FABIO M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

34 7 280 LACCHINI SIMONE M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

36 8 253 DI TOMASSI MATTEO M1 FREE BIKE PED. FOLLONICHESE 1956 FCI

13 1 170 BARLUZZI MARCO M2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

17 2 179 FORTUNATI PIETRO M2 VAM CYCLING CLUB UISP

21 3 454 FANCIULLI CLAUDIO M2 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

31 4 496 ANGELETTI ANDREA M2 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

33 5 155 NELLI MICHELE MARIO M2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

37 6 491 GALLI ANDREA M2 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

39 7 153 FALSETTI DAVID M2 VAM CYCLING CLUB UISP

2 1 812 MARGHERITI LUCIO M3 VAM CYCLING CLUB UISP

6 2 892 ROSELLI FRANCESCO M3 HAIR GALLERY CYCLING TEAM FCI

16 3 60 BORZI VINCENZO M3 VAM CYCLING CLUB UISP

28 4 78 PIERINI ALESSANDRO M3 TEAM BIKE EMOTION, Q-RED FCI

40 5 894 GRIECO MARCO M3 AP07 TEAM FCI

4 1 44 MARIOTTINI FABRIZIO M4 VAM CYCLING CLUB UISP

5 2 727 PESI SIMONE M4 G.S. BAGLINI UISP

7 3 15 CALAGRETI MARIO M4 TEAM ALPIN MASSINELLI AICS

9 4 33 AMOREVOLI ANDREA M4 ASD BASSIBIKE RACING TEAM UISP

10 5 719 ZUGARINI SIMONE M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

14 6 41 BIAGI TIZIANO M4 TEAM BIKE EMOTION, Q-RED FCI

15 7 8 MARIOTTINI MARCO M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

18 8 47 DI COSTA FRANCESCO M4 ASD CICLI FALASCHI UISP

20 9 26 CHIAVERINI MICHELE M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

22 10 728 PAOLETTI ELIA M4 ASD TEAM MP FILTRI FCI

23 11 43 SKUPKE KRZYSZTOF M4 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU' CSI

24 12 787 SALVATELLI BRUNO M4 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

29 13 795 MOLINARI ALESSIO M4 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

30 14 722 MAZZUOLI MARCO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

32 15 793 SCALORA FRANCESCO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

35 16 9 TRONCONI SIMONE M4 CICLISTICA MARINA DI CECINA FCI

64 17 724 VICINI CRISTIANO M4 A.S.D.CICLO TECH CSI

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria EliteSP - (Elite Sport): da 19 a 29 anni

Categoria M1 - (Master M1): da 30 a 34 anni

Categoria M2 - (Master M2): da 35 a 39 anni

Categoria M3 - (Master M3): da 40 a 44 anni

Categoria M4 - (Master M4): da 45 a 49 anni
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44 1 602 MAGGIOLI ROBERTO M5 ASD NUMBERS ONE CICLOMILLENNIO C.S.A. IN

47 2 645 PIZZI IURI M5 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

50 3 109 SECCIANI LUCIO M5 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

53 4 609 FERLICCA MARCELLO M5 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

58 5 122 GIGANTE GIULIANO M5 CICLISMO CIVITA CASTELLANA ASD FCI

60 6 642 BERSAGLIA STEFANO M5 A.S.D. MAX LELLI FCI

61 7 613 RISOLUTI FABIO M5 TEAM BIKE EMOTION, Q-RED FCI

62 8 106 CASELLI RAFFAELE M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

65 9 112 RONCUCCI ANDREA M5 A.S.D. MBM ACSI

66 10 625 DOMENICHINI MASSIMO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

69 11 639 CECCARELLI STEFANO M5 TEAM BALLONI ACADEMY FCI

41 1 403 SPAMPANI ALESSANDRO PAOLO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

42 2 502 LELLI MASSIMILIANO M6 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

43 3 513 FERRUZZI STEFANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

45 4 545 GIACINTI UMBRO M6 TEAM BIKE EMOTION, Q-RED FCI

46 5 397 STEFANINI PIERLUIGI M6 ASD MTBSANTAMARINELLACICLIMONTANINI FCI

51 6 398 GIGANTE PIETRO M6 CONTI D'ANGELI POMEZIA FCI

52 7 592 CAPOTOSTO ANTONIO M6 TEAM BIKE EMOTION, Q-RED FCI

54 8 402 PANATI LUCA M6 G.S. BAGLINI UISP

56 9 400 BONAMICI GIANNI M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

57 10 405 DE SANTIS FRANCO M6 B-MAD VELOSYSTEM CSI

59 11 544 BERTOZZI FABIO M6 AUDAX FIORMONTI FCI

63 12 539 DI PAOLO MASSIMILIANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

67 13 387 TRILLOCCO MICHELE M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

71 14 547 LAGHI ANTONIO M6 ASD BIKESHOP TEAM ROMA FCI

74 15 416 ROSCIOLI NAZZARENO M6 CICLISMO CIVITA CASTELLANA ASD FCI

48 1 954 FOGLI LIDO M7 CONTI D'ANGELI POMEZIA CSI

49 2 361 CUPELLO STEFANO M7 MOTO GUZZI PRATO-ANGOLO DEL PIRATA FCI

55 3 952 BERNI MASSIMO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

68 4 994 SCIPIONI MASSIMO M7 CONTI D'ANGELI POMEZIA CSI

73 5 372 PODESTA' FABRIZIO M7 B-MAD VELOSYSTEM CSI

72 1 209 CECCARELLI EMANUELE M8 TEAM ALPIN MASSINELLI AICS

75 2 239 FRACASSI LUCIANO M8 A.S.D. MAX LELLI FCI

76 3 220 DELLE MONACHE GIANCARLO M8 SANETTI SPORT AMICI DEI VV.FF.A.S.D. AICS

77 4 213 RIGANELLI GIANCARLO M8 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

70 1 426 TURCHI CHIARA W CICLO TEAM S.GINESE UISP

11 1 320 ROCCHICCIOLI ALESSANDRO ASS TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria ASS - EX PROFESSIONISTI

Categoria M5 - (Master M5): da 50 a 54 anni

Categoria M6 - (Master M6): da 55 a 59 anni

Categoria M7 - (Master M7): da 60 a 64 anni

Categoria M8 - (Master M8): da 65 anni e oltre

Categoria W - Donne Unica
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